
  

 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

11.12.2024           Вінниця             № 118-р 

 

 

Про обласну комісію з питань  

присудження Всеукраїнської  

літературно-мистецької премії  

імені Степана Руданського 

 

 

Відповідно до пункту 9 частини першої статті 39 Закону України «Про 

місцеві державні адміністрації», враховуючи Порядок використання коштів 

обласного бюджету для виплати премій лауреатам Всеукраїнської літературно-

мистецької премії імені Степана Руданського, затверджений розпорядженням 

обласної військової адміністрації від 20 листопада 2024 року № 109-р, 

зареєстрованого в Центральному міжрегіональному управлінні Міністерства 

юстиції (м. Київ) 25 листопада 2024 року за № 205/1297, 

  

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Утворити комісію з питань присудження Всеукраїнської літературно-

мистецької премії імені Степана Руданського у складі, згідно з додатком. 

 

2. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 

 

Перший заступник начальника 

обласної військової адміністрації        Наталя ЗАБОЛОТНА 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 

до розпорядження начальника 

обласної військової адміністрації 

11 грудня 2024 р.  № 118-р 

 

Склад комісії  

з питань присудження Всеукраїнської літературно-мистецької  

премії імені Степана Руданського 

 

ЗАБОЛОТНА 

Наталя Михайлівна 

– перший заступник начальника обласної 

військової адміністрації, голова комісії 

 

ДЕРНОВА 

Ольга Миколаївна 

– начальник управління культури та 

креативних індустрій Департаменту 

гуманітарної політики обласної військової 

адміністрації, заступник голови комісії 

 

ГВОЗДІНСЬКА 

Оксана Іванівна 

– провідний методист з театралізованих 

заходів та свят Комунальної організації – 

Вінницький обласний центр народної 

творчості, секретар комісії (за згодою) 

 

Члени комісії: 

 

БУНЯК 

Володимир Володимирович 

– директор Департаменту гуманітарної 

політики обласної військової адміністрації  

ВІТКОВСЬКИЙ 

Вадим Миколайович 

– голова Вінницької обласної організації 

Національної спілки письменників України, 

заслужений журналіст України (за згодою) 

 

ДМИТРЕНКО 

Жанна Віталіївна 

– провідний методист-координатор з 

інформаційного забезпечення Комунальної 

організації – Вінницький обласний центр 

народної творчості, поетеса, письменниця, 

член Національної спілки письменників 

України (за згодою) 

 

ЗАМКОВА 

Наталія Леонідівна 

– голова постійної комісії Вінницької 

обласної Ради з питань освіти, релігії, 

культури, молоді та спорту (за згодою) 

 

КАМЕНЮК 

Михайло Феодосійович 

– член Національної спілки письменників 

України, заслужений працівник культури 

України (за згодою) 



2 

КУЦИЙ 

Леонід Миронович 

– член Національної спілки письменників 

України (за згодою) 

 

СЛОТЮК 

Галина Миколаївна 

– в. о. директора Вінницької обласної 

універсальної наукової бібліотеки 

ім. В. Отамановського (за згодою) 

 

ЦВІГУН 

Тетяна Омелянівна 

– директор Комунальної організації – 

Вінницький обласний центр народної 

творчості, заслужений працівник культури 

України (за згодою) 

 

ЦИМБАЛ 

Віктор Олексійович 

– літератор, член Національної спілки 

письменників України, член Вінницького 

куреня гумористів ім. С. Руданського 

(за згодою) 

 

ШЕЛЕШКО 

Марія Миколаївна 

– директор комунального закладу «Центр 

культури та дозвілля» Калинівської міської 

ради, заслужений працівник культури 

України (за згодою) 

 

 

Директор Департаменту 

гуманітарної політики 

обласної військової адміністрації                       Володимир БУНЯК 


